
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.gov.it    Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  DISTRETTO SCOLASTICO N°18 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 
 

 
 

 
 

 

 

DETERMINA DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA    la necessità e l’urgenza di acquisire  degli esperti esterni per lo sviluppo del progetto  

” Conversazioni  in Lingua Inglese  “  a.s.  2018/19  Progetto in orario curriculare rivolto a tutte le classi  3^ della 

scuole secondarie  di  S. Biagio di Callalta e Zenson di Piave . 

VISTA     l’avviso pubblico prot. N.1013/04-05 del 18/02/2019 per il reperimento degli esperti; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza – 09/03/2019  ore 12.00 – sono pervenute n. 2 domande di 
partecipazione alla selezione: 
 

1. Dott.ssa Grispan Gianna   

2. Dott.ssa Lailanie Ambor  Caviezel 

 

  successivamente alla data di scadenza, con determinazione dirigenziale n. 1377/04-05 del 07/03/19 è stata 

nominata la Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione delle domande composta da: 

 Presidente Commissione: I° Collaboratore del D.S. PARISI ANNAMARIA  

 Membro Commissione: Insegnante                        FRANCESCHI SIMONA    

 Membro Commissione: Insegnante                        ZAFFALON MARGHERITA   

  

VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice della seduta del 14/03/2019, con il quale la Commissione ha 

valutato le  candidature secondo quanto previsto al punto n. 5 dall’avviso pubblico, ed ha stilato la seguente 

graduatoria finale : 

1. Dott.ssa Grispan Gianna  

  

La candidatura  della  Dott.ssa Lailanie Ambor  Caviezel presentata fuori termine in data 

10/03/2019 ed incompleta in quanto mancante della richiesta economica, del progetto e della 

dichiarazione a svolgere l’incarico senza riserva e secondo il calendario elaborato dalla scuola non 

viene presa in considerazione. 

DETERMINA  

di approvare il verbale della Commissione Giudicatrice per la selezione degli esperti  per lo sviluppo del 

progetto” ” Conversazioni  in Lingua Inglese  “  a.s.  2018/19  Progetto in orario curriculare rivolto a tutte le 

classi  3^ della scuole secondarie  di  S. Biagio di Callalta e Zenson di Piave ; 

DI  AGGIUDICARE 

alla Dott.ssa Grispan Gianna l’espletamento per lo sviluppo del progetto sopra indicato   

e di dare atto che 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it




 

 l’Aggiudicazione Provvisoria sarà approvata decorsi 10 giorni  dalla data  della presente, salvo eventuali ricorsi 

da produrre entro il predetto termine, e sarà efficace, dopo la verifica del possesso dei requisiti richiesti per la 

partecipazione alla procedura e dichiarati dalla Dott.ssa Grispan Gianna  

L’incarico si intende conferito con tutte le clausole e le condizioni previste nell’Avviso Pubblico  e dal Patto 

d’Integrità sottoscritto dalla Dott.ssa Grispan Gianna  

 

San Biagio di Callalta, 18/03/2019 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

 Edi BRISOTTO   

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                     ex art.3 co.2, D.lgs.39/93 

 

 


